COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFICIO CONTABILITA’

Determinazione Nr. 87 del 06/07/2016

OGGEITO: Rimborso buoni economato periodo 10.6.2016 - 06.7.2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 247 recante "Testo unico delle leggi sull’ ordinamento degli enti locali™;

Visto I'art, 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr. 145 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro dlle dipendenze delle amminisirazioni pubbliche";

Visto 'art. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art, 18 del regolamento comunale di contabilitd;
Visto il Regolamento sull’ Ordinamento degli Uffici e dei Serviz;

Visto il decreto sindacale prof. 1956 del 13.6.2014, con la quale & stata confermaia o
responsabilita del servizio economico finanziario;

Vista fa deliberazione C..C n 3 del 20.5.2014 con la quale e' stato approvato il bilancio preventivo
2016; '

Premesso che I'economo comunale ha pagato, mediante 'ulilizzo dell’ anficipazione messa a sud
disposizione, spese sostenute per i fabbisogni ordinari delle strutture nel periodo dal 10.6.2016 —

046.7.2016;

Viste le note presentate dali'Economo comunaile dal n. 28 al n. 36 comprese le spese postali per
I'invio delle bollette fari 2016; '

Accertato che le spese eseguile si attengono « fornifure e prestazioni occomrrenti al funzionamento
dei servizi comunali che, per ia loro particolare natura, non possono essere preventivamente
autorizate e accertato che la loro assunzione & avvenuta in conformitd del regolamento

comunale di confabllifd;
Visti gli arlt, 97 e 107 del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267;

Ritenuto di dover provvedere al rimborso delle spese sostenute dall'Economo comunale, che
risultano acquisite agli ath e debitamente confrollate;

DETERMINA

Di approvare e liquidare le note presentate dali'Economo comunale per il periodo dal 10.6.2016 -
06.07.2016 per un imporfo di € 840.13, dando atio che le stesse sono a carico del Bilancio di

previsione 2016;

1. Didisporre il rﬂc:sbio det relativi mandafi di pagamento, per l'importo complessivo di € 840,13
relativamente alle note di econoemato allegate con prospetto af seguente atto;

2. Didare atfo che la presente determinazione:




e & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritcs contabile attestante la
copertura finanziaria;

e va comunicaia, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il framife dei Segretario
Comunadle;

s va pubblicata al' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giomi consecutivi;

o vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I UfflctFVSegreteno

Addl, e, 0.6.LUG.2016..

Elie del Servizio
oemi

Tl hdl
\(’r“t\ \)'/\PQ%\S

Visto di regolarités contabile che attesta la copertura fincinziarics, ot seﬂséeil drt. 151, comma 4 del
T.U.E.L. Nr. 267/2000.

0 6 LUG 2016

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa a.
O Segreteria

o Ragioneria

0  Albo Pretorio

Su altestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’ originale della presente
determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a partire dol g:orno 3] 5 UG- 2016 . per 15 giorni
consecutivi: &5 SERN

rio Comunale

ec
Mw

. Segretario Comunale

d'ﬁwyeﬁcﬁ

..................................

La presente copia & conforme all’originale. .

15 LUG 2016




